

Head-MR-3054

Schedule XLV-Form No. 134

Agency → Maajhwa Const.

R.W.D. Wark's _____ **DIVISION**

Simri Bakhtiyarpur

R.W.D. Wark's _____ **SUB-DIVISION**

Agreement No - 16 MBD/2023-24 Sonbarsa.

MEASUREMENT BOOK

844

Logong Khadi Bhagdar to Pakarpur Road





Name for work— Lagna Khadi Bhendas to
 Situation of work— Agency
 Agency by which work is executed— Paharpur
 Date of measurement— 15/11/23
 No. and date of agreement— 16/2023-24
 These four lines should be repeated at the commencement of
 the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B.	
Name of work:- M/R to Road				
from Lagimg Khadi Bhan				
dar to Paharpur Road				
Agency:- Mac Jwala				
Agg. No:- 16/MR/2023-24				
Agg. rate - 0.01 % below				
Anteq. Comm. :- 9.11.23				
Time of Completion:- 08.08.2024				
Related measurement -				
Same work & same Agency				
Area of Measurement:- 15/11/23				
① Cloning & Grubbing Road				
land (By manual Means)				
including up & down				
do do				
2x 20m x 30m x 1.00 = 1200m ²				
2x 15 x 30m x 0.95 = 855m ²				
2x 20x 30m x 1.15 = 1380m ²				
2x 25x 30m x 1.1m = 1650m ²				

Continuation

24-5825

② Cons + content of sub grade
& earth in shoulder - beds

B.T Postman.

0 to 1150 m.

$$2 \times 15 \times 30 \text{ m} \times 0.63 (\text{m}) \times 0.50 = 283.5 \text{ m}^3$$

$$2 \times 15 \times 30 \text{ m} \times 0.64 (\text{m}) \times 0.55 = 316.80 \text{ m}^3$$

$$2 \times 8 \times 30 \text{ m} \times 0.65 \times 0.60 = 187.2 \text{ m}^3$$

$$2 \times 10 \text{ m} \times 0.65 \times 0.60 = 7.80 \text{ m}^3$$

$$1150 \text{ to } 2380 \text{ m} = 1230 \text{ m.}$$

$$2 \times 20 \times 30 \text{ m} \times 0.63 \times 0.50 = 378.00$$

~~$$2 \times 20 \times 30 \text{ m} \times 0.60 \times 0.50 = 360.00$$~~

~~$$2 \times 10 \times 30 \text{ m} \times 0.55 \times 0.60 = 240.00$$~~

Continuation

$$= 198.00$$

$$1433.10 \text{ m}^3$$

$$= 1433.10 \text{ m}^3 \rightarrow 1371.30 \text{ m}^3$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
③ <u>Excavation in foundation trenches</u> <u>dwg -</u>					
Box -	1	6.00	3.50	0.65	13.65 M ³
Cut & wall -	2	3.50	1.30	1.80	16.38 M ³
R/wall -	4	2.40	3.42	1.80	59.05 M ³
				Total -	89.08 M ³

② <u>Provisioning Pcc M20</u> <u>in foundation - dwg -</u>					
Box	1	6.00	2.50	0.10	1.50

4x	2.40	2.42	0.20	4.64
				6.14 M ³

③ <u>Pcc M20 in foundation</u>					
R/wall -	4x	2x	2.017	1.137	21.337
Cut & wall	2x	2.50	0.30	1.50	2.25 M ³
					23.587 M ³

④ <u>Pcc/R/wall/Hydr Bar</u>					
10mm TR -	140mm	43x	2.50	107.50	
140mm C/P -	43mm	2.50m	107.50m	215.00m	
	2x	215.00	0.62	266.60kg	
	2x	214x	6.50	225.68kg	
Vertical	2x	2x	43x	3.50	373.24kg
Chair -	15x	1.60	0.69kg	21.36kg	
Barrel -	10mm	2x	10x	1.70	35.2M
		2x	8x	5.90	94.40M
Hook -	2x	19x	1.42	53.96M	

Continuation

1000.68
kg

Limit = 0.10M

Work done value R.s - 15186643=

Less previous R.s - Nil=00

Sch. XLV - Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Limit flowment R.s - 10677382=00

WST Taxable value R.s - 8755454=00

Memo of Payment
R.s - 10677382=00

5% S.D. ————— 533869=00

1% B. Tax ————— 106774=00

1% A. cess ————— 106774=00

1% C.WST ————— 87555=00

1% S.WST ————— 87555=00

Royalty ————— 116973=00

S. fee ————— 198044=00

Total deduction ————— 1167544=00

B & Transfer CFMS ————— 9509838=00

Total ————— 10677382=00

passes for R.s - 10677382=00

one crore six lakh seventy seven thousand three hundred eighty two only.

Sr. Divisional Engineer
R.W.E. Works Division
Simri Bakhtiyarpur

Executive Engineer
R.W.D. Works Division
Simri Bakhtiyarpur
08/02/24

Ver No = 4
91/1024

Continuation

62-23 final Bill 21/11/24
 15/3/24
 Work done value Rs - 15186643
 Less Previous 49 Rs - 10677389
 Balance - 4509254

Sch. XLV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Amount of
	No.	L.	B.	D.	Area
LIST Taxable value Rs - 3697595					
mem of Payment					
R.s -					
5% SD					235463 = 00
1% G. TAX					45093 = 00
1% L. LESS					45093 = 00
1% LIST					36976 = 00
1% S. LIST					36976 = 00
Royalty					10 = 00
Planting Tree (m.d.)					41103 = 00
S. fee					110 = 00
Total Deduction -					430824 = 00
By Transfer (FMS) -					4078437 = 00
Total					4509261 = 00

Passed for Rs - 4509261 = 00

Fourty five Lakh Nine Thousand
 Two hundred Sixty one only.

8/3/24
 13/3/24
 Sr. Divisional Accounts Officer
 R.W.D. Works Division
 Simri Bakhtiyarpur

8/3/24
 13/3/24
 Executive Engineer
 R.W.D. Works Division
 Simri Bakhtiyarpur

Vy No. 2
 15/3/24

Continuation

